

組合員・利用者の皆様へ

信用事業手数料改定のお知らせ

平素よりJAなんとをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当JAでは、信用事業手数料を下記の通り改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 実施日：令和8年3月1日（日）
2. 対象手数料：為替振込手数料
3. 改定内容

【改定前】

(消費税率10%)

種類			手数料（税額）				
為替振込手数料	振込先		当JA		県内JAあて	県外JAあて	他行あて
			当店あて	本支店あて			
	窓口	5万円未満	無料 〈組合員〉 〈員外〉	440円（40円）	440円（40円）	440円（40円）	440円（40円）
		5万円以上		550円（50円）	550円（50円）	550円（50円）	550円（50円）
				770円（70円）	770円（70円）	770円（70円）	770円（70円）
	災害義援金（JAバンク要領に基づくもの） 無料						
	ATM	5万円未満	無料	110円（10円）	110円（10円）	220円（20円）	220円（20円）
		5万円以上		220円（20円）	330円（30円）	440円（40円）	440円（40円）
	個人ネットバンク	5万円未満	無料		220円（20円）	330円（30円）	440円（40円）
		5万円以上			330円（30円）	440円（40円）	440円（40円）
	法人ネットバンク (法人・団体)	5万円未満	無料		110円（10円）	220円（20円）	220円（20円）
		5万円以上			330円（30円）	440円（40円）	440円（40円）
		給与・賞与			110円（10円）	220円（20円）	220円（20円）

【改定後】

(消費税率10%)

種類			手数料（税額）				
為替振込手数料	振込先		当JA		県内JAあて	県外JAあて	他行あて
			当店あて	本支店あて			
	窓口	5万円未満	無料	660円（60円）	660円（60円）	660円（60円）	660円（60円）
		5万円以上		880円（80円）	880円（80円）	880円（80円）	880円（80円）
					無料	無料	無料
	ATM	5万円未満	無料	110円（10円）	220円（20円）	330円（30円）	440円（40円）
		5万円以上		220円（20円）	330円（30円）	440円（40円）	440円（40円）
	個人ネットバンク	5万円未満	無料		220円（20円）	330円（30円）	440円（40円）
		5万円以上			330円（30円）	440円（40円）	440円（40円）
	法人ネットバンク (法人・団体)	5万円未満	無料		110円（10円）	220円（20円）	220円（20円）
		5万円以上			330円（30円）	440円（40円）	440円（40円）
		給与・賞与			110円（10円）	220円（20円）	220円（20円）



<お問い合わせ先> 各支店窓口へご気軽にご相談ください。

なんと農業協同組合

本店：62-2123 城端支店：62-1313 五箇山支店：66-2241

©よりぞう